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	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	
10.11

PN
	
-Pieczywo mieszane  z masłem, ser żółty
Kakao
- Owoc
	
Zupa jarzynowa
Pierogi z truskawką
Woda
	
Kanapkowa z masłem
Pomidor
Herbata z cytryną

	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

11.11

WT
	

XXX
	

XXX
	

XXX

	Alergeny
	
	
	

	
12.11

ŚR
	
-Pieczywo mieszane z masłem, polędwica sopocka, mix warzyw
Herbata z cytryną
           - Owoc

	
Zupa pieczarkowa z ziemniakiem
Makaron zapiekany z wędliną, keczup
Woda

	

Serek twarogowy z granolą czekoladową


	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,10,13,14
	                       7,8

	

13.11

CZW
	
-Pieczywo mieszane z masłem, pasztet wp (wyrób własny), mix warzyw
Herbata z cytryną
           - Owoc

	
Rosół z makaronem
Kotlet drobiowy , ziemniaki, surówka z białej kapusty z zielonym ogórkiem
Kompot
	


Kołaczyk z jabłkiem
Mleko

	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

14.11

	
-Kanapkowa z masłem
Pasta z jajka ze szczypiorkiem
Herbata z miętą i cytryną
- Owoc
	

         Zabielana zupa ogórkowa
Paluszki rybne, ziemniaki, Sałatka obiadowa
Kompot/Woda

	

Jogurt owocowy
Wafelek ryżowy



	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,4,7,13,14
	1,7
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Uwaga- Intendentka zastrzega sobie prawo do modyfikacji jadłospisu z przyczyn od niej niezależnych
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